МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СИВЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№3»

П Р И К А З
31.08.2023г. п. Сиверский № 123/2

О СОЗДАНИИМЕДИАЦЕНТРА

С целью создания условий для развития и реализации творческих и
интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный информационный
подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном
пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт способствовать
продвижению образовательной организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать медиацентр «Школьный медиацентр».
2. Утвердить положение о медиацентре «Школьный медиацентр».
3. Бабюченко Евгению Николаевну назначить руководителем и ответственным за
организацию и работу медиацентра «Волны третьей» в соответствии с положением о
медиацентре.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:____________ (Воропаева О.А.)

С приказом ознакомлены:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗЫВАЮ: